
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ГРАЖДАНКИНА» 

ПРИКАЗ  
15.11.2021 г.                                                                                          № 469-О 

                                        

п. Южный 

 

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликтов в МАОУ МО Динской район СОШ №15 

 имени В.И. Гражданкина в 2021-2022 учебном году 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов работников МАОУ МО Динской район СОШ №15 имени В.И. 

Гражданкина в 2021-2022 учебном году в следующем составе: 

   Председатель комиссии: Кулинич Е.И. – заместителя директора по ВР 

   Члены комиссии: 

Гриценко И.А. – учитель начальных классов, председатель ПК 

          Нигметзянова О.К. – педагог-психолог 

          Пауничева Е.В. – председатель управляющего совета школы. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Кулинич Е.И.-председателя 

комиссии. 

3. Пролонгировать действие положения по предотвращению и 

урегулированию конфликтов интересов работников в МАОУ МО 

Динской район  СОШ №15 имени В.И. Гражданкина в 2019-2020 

учебном году. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 


		2021-11-17T10:25:38+0300
	Краснодарский край, Динской район, п. Южный,  ул. Черноморская, дом 1
	Бычек Ирина Павловна
	Я подтверждаю этот документ




